ALL. N. 2_PROSPETTO FABBISOGNI_SDA PER L’ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZ|
SOMMINISTRAZIONE, DI PRODOTTI FARMACEUTICI CHE HANNO PERSO CARATTERE
SANITARIE ED OSPEDALIERE DELLA REGIONE SICILIANA_RINEGOZIAZIONE_Numero Gara n.

3ccmow

I” PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, IN
D’ESCLUSIVITA’, OCCORRENTI ALLE AZIENDE

8805868_COD. INIZIATIVA 3283888

ARNAS PALERMO

Nume
ro
lotto

Su

lott

CiG

Ragione sociale concorrente

Prezzo unitario di
offerta IVA
esclusa

Principio Attivo

Via di

dicazioni
terapeutiche

somministrazione/ln

Nome commerciale

fabbisogno
anno

fabbisogno

per tutta la
durata

contrattuale

IMPORTO
CONTRATTUAL
E

949943099E

TEVA ITALIA SRL

47,48000

TRABECTEDINA

endovenosa diluito

TRABECTEDINA TEVA 1
flaconcino in vetro 0,25
mg polvere per
concentrato per
soluzione per infusione

30

60

2.848,80

949943099E

TEVA ITALIA SRL

174,75000

TRABECTEDINA

endovenosa diluito

TRABECTEDINA TEVA 1
flaconcino in vetro 1 mg
polvere per concentrato
per soluzione per
infusione

30

60

10.485,00

1

9499668E04

MYLAN ITALIA S.R.L.

0,10281

LACOSAMIDE

orale

Lacosamide Mylan 50 mg
compresse rivestite con
film - 56 compresse in
blister

840

1680

172,72

12

94996986C8

MYLAN ITALIA S.R.L.

0,19781

LACOSAMIDE

orale

Lacosamide Mylan 100
mg compresse rivestite
con film - 56 compresse
in blister

588

1176

232,62

14

9499781B45

UCB PHARMA S.P.A.

16,00000

LACOSAMIDE

endovenosa

VIMPAT 10 mg/ml
soluzione per infusione
1 flaconcino 20 ml

560

1120

17.920,00

15

9500022229

ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO
GIOVANNI LORENZINI

79,49990

TIROFIBAN CLORIDRATO
MONOIDRATO

endovenosalendove
nosa diluito

TIROFIBAN IBISQUS 1
sacca in PO da 250 ml,
50 mcg/ml, soluzione per
infusione EV

50

100

7.949,99

16

9526777116

MEDAC PHARMA S.R.L. A SOCIO UNICO

1,22000

ABIRATERONE

Orale

Abiraterone medac 500
mg compresse rivestite
con film

4144

8288

10.111,36

17

9526792D73

TEVA ITALIA SRL

50,90000

PALIPERIDONE PALMITATO

PALIPERIDONE TEVA

ITALIA 1 siringa

preriempita da 100 mg

sospensione iniettabile a

rilascio prolungato e due
ghi

30

60

3.054,00




PALIPERIDONE TEVA
ITALIA 1 siringa
preriempita da 150 mg

17 9526792D73 TEVA ITALIA SRL 60,90000 PALIPERIDONE PALMITATO .M. . - 40 80 4.872,00
sospensione iniettabile a
rilascio prolungato e due
aghi
tot iva esclusa 57.646,50
iva 10% 5.764,65
tot. Iva inclusa 63.411,14




