3.054,00	60	30	ITALIA 1 siringa preriempita da 100 mg sospensione iniettabile a rilascio prolungato e due aghi	LM.	PALIPERIDONE PALMITATO	50,90000	TEVA ITALIA SRL	9526792D73	σ	17
10.111,36	8288	4144	Abiraterone medac 300 mg compresse rivestite con film PALIPERIDONE TEVA	Orale	ABIRATERONE	1,22000	MEDAC PHARMA S.R.L. A SOCIO UNICO	9526777116	В	16
7.949,99	100	50		endovenosa/endove nosa diluito	TIROFIBAN CLORIDRATO MONOIDRATO	79,49990	ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO GIOVANNI LORENZINI	9500022229	>	15
17.920,00	1120	560	VIMPAT 10 mg/ml soluzione per infusione 1 flaconcino 20 ml	endovenosa	LACOSAMIDE	16,00000	UCB PHARMA S.P.A.	9499781B45	>	14
232,62	1176	588	Lacosamide Mylan 100 mg compresse rivestite con film - 56 compresse in blister	orale	LACOSAMIDE	0,19781	MYLAN ITALIA S.R.L.	94996986C8	. >	12
172,72	1680	840	Lacosamide Mylan 50 mg compresse rivestite con film - 56 compresse in blister	orale	LACOSAMIDE	0,10281	MYLAN ITALIA S.R.L.	9499668E04	>	±
10.485,00	60	30	TRABECTEDINA TEVA 1 flaconcino in vetro 1 mg polvere per concentrato per soluzione per infusione	endovenosa diluito	TRABECTEDINA	174,75000	TEVA ITALIA SRL	949943099E	. 00	OT.
2.848,80	60	30	TRABECTEDINA TEVA 1 flaconcino in vetro 0,25 mg polvere per concentrato per soluzione per infusione	endovenosa diluito	TRABECTEDINA	47,48000	TEVA ITALIA SRL	949943099E	>	Un
IMPORTO CONTRATTUAL E	fabbisogno per tutta la durata contrattuale	fabbisogno anno	Nome commerciale	Via di somministrazione/In dicazioni terapeutiche	Principio Attivo	Prezzo unitario di offerta IVA esclusa	Ragione sociale concorrente	CIG	o lott	Nume ro lotto
ō	ARNAS PALERMO	A	A FORNITURA, IN NTI ALLE AZIENDE ZIATIVA 3283888	DAMENTO DELLA VITA', OCCORREI 1805868_COD. INI	II E SERVIZI" PER L'AFFI CARATTERE D'ESCLUSI ZIONE_Numero Gara n. 8	SIZIONE DI BEN ANNO PERSO IA_RINEGOZIA	ALL. N. 2_PROSPETTO FABBISOGNI_SDA PER L'ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI" PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, IN SOMMINISTRAZIONE, DI PRODOTTI FARMACEUTICI CHE HANNO PERSO CARATTERE D'ESCLUSIVITA', OCCORRENTI ALLE AZIENDE SANITARIE ED OSPEDALIERE DELLA REGIONE SICILIANA_RINEGOZIAZIONE_Numero Gara n. 8805868_COD. INIZIATIVA 3283888	. 2_PROSPETT(STRAZIONE, DI \arie ed Osped	AMIN T. N	SON A

C 9526792D73 TEVA ITALIA SRL 60,90000 PALIPERIDONE PALMITATO Ē 40 80 4.872,00

17 PALIPERIDONE TEVA
ITALIA 1 siringa
preriempita da 150 mg
sospensione iniettabile a
rilascio prolungato e due
aghi tot iva esclusa
iva 10%
tot. Iva inclusa 57.646,50 5.764,65 63.411,14

Ġ.